df.coop.br  e na sede da OCB/DF, situado no SCS Quadra 04 — Bloco A, Edifício Embaixador salas 218 á 
222 - Asa Sul Brasília/DF. 

Brasília — DF, 23 de janeiro de 2026. 

Leomário Vales Pereira 
   Fabricio Alencar de Andrade 
Mauricio Severino de Rezende 

NOTAS: 

a.  O número de cooperativas registradas na OCB/DF é, nesta data, de 107 (cento e sete), sendo 70 
(setenta) atualmente em condições de votar. 

b. O período de votação será de 4 (quatro) horas, contado do horário em que se der a abertura e 
instalação da Assembleia, após o qual apurar-se-á o resultado, proclamar-se-á e dar-se-á posse aos